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VENETO

100 Rana

2" giornata Circuito SwimTeen
RISULTATI

Belluno, Sabato 20/01/2018 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

TALAMINI ALESSANDRO
CECCHIN SIMONE
PACIARIELLO ORFEO
NOUAMI NABIL
CAPPELLIN LEONARDO

BULI ENIO
BOCCANEGRA MATIAS
MARSIGLIO NICOLA

DE BASTIANI LORENZO
CARRERA MICHELE
ZATTA FRANCESCO

CAPRETTA FRANCESCO
CARRERA FEDERICO
FUSINA ALEX

BONA LUCA

MORO GIACOMO
SOCCOL MIRCO

Serie

Anno

2005
2006
2006
2004
2005

2003
2004
2003
2005
2004
2005

2002
2001
2000
2000
2001
1999

Foglion. 1
24/01/2018

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

POLISPORTIVA MONDO SPORT
ONDABLU
POLISPORTIVA MONDO SPORT
POLISPORTIVA MONDO SPORT
ONDABLU

SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU

ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU
ONDABLU

Tempo

01:51.8
02:03.2
02:08.6
02:31.1
ASS

01:37.5
01:38.0
01:38.9
01:44.1
01:44.7
01:47.0

01:21.4
01:23.4
01:24.5
01:25.4
01:39.4
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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